
UCHWAŁA NR XXXVIII/319/2021 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVII/305/2021 Rady Gminy Świątki z dnia 9 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Świątki na rok 2022 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372, 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 305, 1236, 1535, 1773) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchyla się § 11 ust. 1 i ust. 2 oraz § 12, § 13, §  14 uchwały Nr XXXVII/305/2021 Rady Gminy Świątki 
z dnia 9 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świątki na rok 2022 w dotychczasowym 
brzmieniu. 

2. Wprowadza się w nowym brzmieniu:"§ 12. Wprowadza się: 

1. Rezerwa ogólna wynosi 60000,00 zł. 

2. Rezerwa celowa wynosi 60000 zł, z tego 60000 zł. na zarządzanie kryzysowe. 

§ 13. 1. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek w wysokości poszczególnych limitów 
zobowiązań, określonych w § 5 uchwały, na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu. 

2. Ponadto upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, tj. do: 

a) zmiany planu wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń w danym dziale nie powodujących wzrostu 
wynagrodzeń w danym dziale; 

b) zmian w planie finansowym wydatków między zadaniami inwestycyjnymi w tym samym dziale, rozdziale 
i paragrafie; 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego." 

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDCEE7E5-91B5-4F3F-B153-A55B2037B879. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki 

 
 

Franciszek Płotnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDCEE7E5-91B5-4F3F-B153-A55B2037B879. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 13
	Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 13 Ustęp 2
	Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 2
	Paragraf 3


